
1 
 

 

 

Wrocław, dnia 28 lipca 2022 r. 

                                                                            Wykonawcy  

                                    strona internetowa  

                                                                                        Zamawiającego 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na Zakup paliw i 32,5% roztworu mocznika oraz usługi mycia w przy 

stacyjnych myjniach (automatycznych i ręcznych) komercyjnych stacji paliw pojazdów 

służbowych Sił Zbrojnych RP w obrocie bezgotówkowym na podstawie kart 

paliwowych na terenie Polski. (nr sprawy: MAT/177/MS/2022) 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Zamawiający - 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na podstawie art. 

135 ust. 1, 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych - dalej jako ustawa 

Pzp, poniżej przedstawia treść pytań do SWZ (bez ujawniania źródła) wraz z wyjaśnieniami  

 i zmianą treści SWZ: 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisów § 3 ust. 10 pkt. 2) „Projektowanych 

postanowień umowy? Dowód sprzedaży wystawiany przez stację paliw nie zawiera tych danych, 

gdyż są one wykazywane w zestawieniu generowanym do każdej faktury VAT. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zapisów § 3 ust. 10 pkt. 2) i dokonuję następującej 

zmiany w: 

 

„Projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego § 3 ust. 10 pkt 2)” 

Było: 

 

10.  Dowód sprzedaży, o którym mowa powyżej musi zawierać co najmniej następujące informacje: 

1) data i dokładny czas przeprowadzenia transakcji; 

2) nr jednostki wojskowej lub nazwę instytucji; 

3) nr zlecenia (jeśli kierowca nie poda zlecenia – nr rejestracyjny pojazdu służbowego)- 12 

znaków; 

4) nr identyfikacyjny karty paliwowej; 

5) adres stacji paliwowej, na której przeprowadzono transakcję; 

6) rodzaj, ilość, oraz wartość brutto odpowiedniego paliwa i roztworu mocznika 32,5% 

obowiązującą w chwili dokonywania transakcji 

Jest: 

10. Dowód sprzedaży, o którym mowa powyżej musi zawierać co najmniej następujące 



2 
 

informacje: 

1) data i dokładny czas przeprowadzenia transakcji; 

2) nr zlecenia (jeśli kierowca nie poda zlecenia – nr rejestracyjny pojazdu służbowego)- 12 

znaków; 

3) nr identyfikacyjny karty paliwowej; 

4) adres stacji paliwowej, na której przeprowadzono transakcję; 

5) rodzaj, ilość, oraz wartość brutto odpowiedniego paliwa i roztworu mocznika 32,5% 

obowiązującą w chwili dokonywania transakcji 

 
Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisów w §3 ust. 18 Projektowanych 

postanowień umowy w następujący sposób: „Po zrealizowaniu transakcji bezgotówkowej za usługę 

mycia i wystawieniu dowodu wydania (wydruku z terminala) obsługa stacji paliw Wykonawcy 

potwierdza wykonanie każdej usługi mycia na dokumencie otrzymanym od kierowcy pojazdu 

poprzez zamieszczenie daty, podpisu pracownika stacji i odcisku pieczęci stacji paliw w „Rozkazie 

Wyjazdu (pracy)” pojazdu wojskowego, w rubryce: Przy pojeździe (sprzęcie) wykonano obsługę 

techniczną, remont itp. w zakresie: wpis przygotowany przez kierowcę pojazdu określający rodzaj 

mycia (mycie pojazdu programem nr … lub pobranych żetonów szt. …). 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuję następującej zmiany w: 

 

     „Projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego § 3 ust. 18” 

   Było: 

18. Wykonawca zobowiązuje obsługę stacji paliw do potwierdzenia wykonania każdej usługi mycia 

poprzez zamieszczenie daty, podpisu pracownika stacji i odcisku pieczęci stacji paliw w „Rozkazie 

Wyjazdu (pracy)” pojazdu wojskowego, w rubryce: Przy pojeździe (sprzęcie) wykonano obsługę 

techniczną, remont itp. w zakresie: po wcześniejszym przygotowaniu przez kierowcę pojazdu wpisu 

określającego rodzaj mycia (mycie pojazdu programem nr….lub pobranych żetonów szt.…).  

Jest: 

18. Po zrealizowaniu transakcji bezgotówkowej za usługę mycia i wystawieniu dowodu wydania 

(wydruku z terminala) obsługa stacji paliw Wykonawcy potwierdza wykonanie każdej usługi mycia 

na dokumencie otrzymanym od kierowcy pojazdu poprzez zamieszczenie daty, podpisu pracownika 

stacji i odcisku pieczęci stacji paliw w „Rozkazie Wyjazdu (pracy)” pojazdu wojskowego,  

w rubryce: Przy pojeździe (sprzęcie) wykonano obsługę techniczną, remont itp. w zakresie: 

wpis przygotowany przez kierowcę pojazdu określający rodzaj mycia (mycie pojazdu programem  

nr … lub pobranych żetonów szt.…). 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisów w §4 ust. 8 Projektowanych postanowień umowy  

na następujące: „Zamawiający ma obowiązek zgłosić Wykonawcy pisemnie zastrzeżenie  

co do niezgodności na wystawionej fakturze w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury  

od Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Wykonawcy  

w szczególności o: kwestionowanych transakcjach bezgotówkowych ujętych na fakturze, błędach 

lub innych nieprawidłowościach w prze-prowadzaniu rozliczenia. Wykonawca dokona rozpatrzenia 

zgłoszeń, o których mowa w zdaniu poprzednim niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 14 



3 
 

dni roboczych od dnia ich otrzymania. Zgłoszenie przez Zamawiającego pisemnego zastrzeżenia,  

co do niezgodności transakcji (błędów), nie zwalnia go z obowiązku terminowego uregulowania 

należności wynikających z umowy.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w §4 ust. 8 Projektowanych postanowień 

umowy. 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający doprecyzuje zapisy w §5 ust. 18 Projektowanych postanowień umowy? 

Zamawiający wskazuje odwołanie do ust. 14, w ocenie Wykonawcy powinien być to ust. 17. 

Odpowiedź: 

Zamawiający i dokonuję następującej zmiany w: 

„Projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego § 5 ust. 18” 

Było: 

 

18. Wykonawca w sytuacji określonej jak w ust. 14 rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od daty 

otrzymania protokołu reklamacyjnego Zamawiającego. 

 

Jest: 

18. Wykonawca w sytuacji określonej jak w ust. 17 rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od daty 

otrzymania protokołu reklamacyjnego Zamawiającego  

 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający dokona analizy Formularzy ofertowych pod kątem zdefiniowanych formuł 

obliczeniowych? W ocenie Wykonawcy Formularze nie sumują prawidłowo wartości. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zaktualizował formularze ofertowe. 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 do SWZ po modyfikacjach – formularz ofertowy część 1. 

2. Załącznik nr 1 do SWZ po modyfikacjach – formularz ofertowy część 2. 

Treść powyższych zmian stanowi integralną część SWZ i należy je uwzględnić podczas 

przygotowywania ofert. 

            „z upoważnienia Komendanta  

                               4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

      

                         KIEROWNIK 

    SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH                

                                                            

             /-/ 

              Marcin OLECHNO 
Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1- ad  acta/strona www 

Wykonała: SZP (M. Sosna) tel. 261 651 085 

Dnia 28.07.2022 r 

T 2612 


